
２福薬発第２５４号 

令和２年６月２６日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会    

副 会 長 三浦 公則    

 

６月１９日以降の新型コロナウィルス感染症の感染防止対策等の 

周知について（依頼） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県保健医療介護部長からの新型コロナウィルス感染症の感染防止

対策等のＳＮＳやＷＥＢサイト等を活用しての周知依頼通知につきましては、

令和２年６月１０日付、２福薬発第２０４号にてご連絡しておりますが、北九

州市における自粛要請等の措置が６月１９日から解除されたことを受け、福岡

県保健医療介護部長より引き続き感染防止対策等をＳＮＳやＷＥＢサイト等を

活用して会員へ周知していただくよう依頼がありました。 

６月１９日以降の取り組みが反映された内容にて下記のとおり３種類の広報

素材が提供されていますので、ご利用ください。 

ご多忙とは存じますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〔別添〕２薬第７３６号_６月１９日以降の新型コロナウィルス感染症の感染防

止対策等の周知について（依頼） 

〔広報資材〕 

（１）別紙１：メルマガ等 

（２）別紙２：ＬＩＮＥ等 

（３）別紙３：Ｔｗｉｔｔｅｒ等 

 

 

以 上 


